АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СОСНОВОБОРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 21 ноября 2016                                                                                                         № 1480

О внесении изменений в постановление

администрации города от 18.06.2010 № 863 «Об

утверждении состава муниципальной

антитеррористической  группы г. Сосновоборска

и положения о ней»

В связи с кадровыми изменениями в администрации города,

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Внести следующие изменения в постановление администрации города

от 18.06.2010 № 863 «Об утверждении состава муниципальной

антитеррористической группы г. Сосновоборска и положения о ней»:

1.1. Приложение 1 к постановлению читать в новой редакции  согласно

приложению к настоящему постановлению

2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его

официального  опубликования в городской газете «Рабочий».

Глава города                                                                                       С.А. Пономарев

Приложение

к постановлению администрации города

от «21»  ноября 2016 г. № 1480

«Приложение

к постановлению администрации города

от 18 июня 2010 г. № 863

Состав муниципальной антитеррористической

группы г. Сосновоборска

Пономарев Сергей Анатольевич Глава города Сосновоборска,

руководитель группы

Пьяных Владимир Сергеевич первый заместитель Главы города,

заместитель руководителя группы

Прокопенко Александр Николаевич  главный специалист по делам ГО ЧС и

ПБ администрации города, заместитель

руководителя группы

Сутормина Елена Александровна начальник юридического отдела

управления делами и кадрами

администрации города, секретарь

группы

Члены группы:

Зык Иван Иванович заместитель Главы города по вопросам

жизнеобеспечения

Ляхов Александр Павлович главный врач КГБУЗ «Сосновоборская

городская больница» (по согласованию)

Наумчик Олег Николаевич  директор МУП «Жилкомсервис»

Клопов Артем Андреевич

представитель территориального

управления УФСБ России по

Красноярскому краю (по согласованию)

Иванов Дмитрий Владимирович начальник ОП МО МВД России

«Березовский» (по согласованию)

Пузик Алексей Николаевич директор ОАО «Железногорская ТЭЦ»

(по согласованию)

Медельцов Евгений Валерьевич начальник ПСЧ-83 ФГКУ 3 отряд ФПС

по Красноярскому краю(по

согласованию)

Санькова Анастасия Александровна начальник отделения УФМС России по

Красноярскому краю в г. Сосновоборске

(по согласованию)

Бибкова Ольга Павловна главный специалист по

мобилизационной подготовке и

секретному делопроизводству

администрации города Сосновоборска